LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion
Hidrosistema de Cérdoba

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de agosto de 2023

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

HidroSistema w __
de Cérdoba '

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$14,419,538.98

$119,193,830.26
$580,678.81
$103,954.08
$340,520.99

$590,600.00

$-1,250,970.00
$670,370.00
$2,5635,264.20

$2,963,864.04

$4,819,773.95

$15,010,138.98

$117,942,860.26
$1,251,048.81
$2,639,218.28
$340,520.99

$2,963,864.04

$4,819,773.95

$11,694,206.00

$89,273,083.32
$1,251,044 87
$2,607,165.47
$131,943.11

$2,692,998.09

$4,819,773.95

$11,694,206.00

$89,273,083.32
$1,251,044.87
$2,607,165.47
$131,943.11

$2,692,998.09

$4,819,773.95

$-2,725,332.98

$-29,920,746.94
$670,366.06
$2,503,211.39
$-208,577.88)

$2,692,998.09

$4,819,773.95

Total

$134,638,523.12

$10,328,902.19

$144,967,425.31

$112,470,214.81

$112,470,214.81

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Ingresos excedentes

$-22,168,308.31

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

lingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal
y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

lAprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal
o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

$133,717,323.32

$14,419,538.98

$119,193,830.26

$103,954.08

$921,199.80

$580,678.81
$340,520.99

$4,838,758.24

$590,600.00

$-1,250,970.00

$2,535,264.20
$2,963,864.04

$5,490,143.95

$670,370.00

$4,819,773.95

$138,556,081.56

$15,010,138.98

$117,942,860.26

$2,639,218.28
$2,963,864.04

$6,411,343.75

$1,251,048.81
$340,520.99

$4,819,773.95

$106,267,452.88

$11,694,206.00

$89,273,083.32

$2,607,165.47
$2,692,998.09

$6,202,761.93

$1,251,044.87
$131,943.11

$4,819,773.95

$106,267,452.88

$11,694,206.00

$89,273,083.32

$2,607,165.47
$2,692,998.09

$6,202,761.93

$1,251,044.87
$131,943.11

$4,819,773.95

$-2T,449870.44|

$-2,725,332.98

$-29,920,746.94

$2,503,211‘32I
$2,692,998.0

$5,281 ‘562.13J

$670,366.06
$-208,577.88

$4,819,773.95

Total

$134,638,523.12

$10,328,902.19

$144,967,425.31

$11 214?0.214.81

$112,470,214.81

‘Ingresos excedentes

$-22,168,308.31
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